Moyses tñ pñmis septem diebus igne terreno vñus fuit. Sz tomimus pñcepit ei amouere terrenum. quia eo die apparet ignis celitus missus.

Impudentia ad mala facienda. **A**ffectus penitendi.

Exuritur sicut hircus ab igne.

Lex i. minister legis. s. moyses. facetus. vel xpñs. vt h.e.d. int'

Ea. s. pñiaz per hircum significata. et alludit ad fecm. **H**ircum. moysi bar.

Trascitur. al- ludit ei qd dixit moyses cur nō co medistis hostiam tñ. Trascit negli gentibus prelatis.

Deavoradā. id est celebrandam

Pñiam. i. ho stia. p. pñt. s. hircu p quez pñia delig

In scā lā. tur etoz. i. in ecclesia

Sacerdotes. i. eleazar et ytha mar filios aaron.

Rubit. tñ rñ disse intelligit. cu dixit michi accidit qd vides. tñ

Aarō. plat⁹

Prouidū. i. in iungenda pñia

Judiciū. xlviij di. e. vlti.

Nec male. w lenti confiteri.

Facile. donec feruerat. s. di. i. didicimus. alias ē. v. c. sunt qui arbitrantur

Muneris. penitentia. s.

Muneris. tñc em melius est qui escere qd exercere h.e. in lalicibus.

Fiat error. p otemptū pñne iñuc

Vase. vñ. te oratus sinez nñ si vas quodcunqz infundis accessit tñc. et dic lex qd si cõmodasti michi vas corruptū scie ter. et vñ acut teneris cõmodati secus si ignorant Secus est in loca-

tore vel venditore. qd ille tenetur. siue scienter siue ignoranter locet vel vendat vas corruptuz. vt. ff. cõmodati in rebus. s. vñ. ff. locati. s. adt. s. i. ff. de ac. emp. tenetur. s. si vas. Itz non idem in suo locato qd in vase. ff. locati. si domum. s. i. et. l. cu in plures. s. seruum.

Oleum pietatis **V**el vñ. distictomis **A**lienus. tangit qd nadab et abiud imposuerit igne alienum **P**ecattu exuri. i. p. peccato volento pñiam fieri **P**ecm. i. hircus. s. est **E**nim. scilicet ignis alienus qui alienat a do **I**gnis. i. vñdcf **C**elitus. missa

Alienum. s. i. q. i. sicut eunuchus.

Nec in eo. quali diceret omedendus erat hircus ille a sacerdoti bus intra sancta. Nō em illatū est de sanguine eius intra sancta scōrū. si enim holocaustum esset et cremaret cu pelle et fimo. sicut fiebat de vi tula rusa tñ semel in anno. Et est sensus ad pñiam hominibus impo nendā. vult em vti ministerio sacerdotū. vt. s. pñta pñl omedat. ipse enim per se abstulit pñta mundi in sanguine suo. vñ aplus. xpñs pñt ifex futuroz bono. tñc. p. xpñm sanguinez introiuit in sancta scōrū.

Semel. i. R. cu. C. in pñ. c. ostendit esici⁹ qd idcirco lator legis

Inter hoc hir mortem eo. expmit. qd igne alienum accepert

vñ illud pñt vñtetur. et illud pñt designat hñsim. Sed ostant qd si gnificet illud qd moyles precepit aaron et filii eius. vt portiones ob latiomis omederent in sancta sacerdotum. illud scilicet. qd qd vult agere pñiaz agē dz illā ad pñceptum sacerdotum qd sunt in ecclia. et qd oblaco

corporis xpñi non dz recipi nisi in ecclia. Tercio ostendit quid nocet il lud vñbum historie. Moyses hircum exustū repit. qd sic pñ mortez filioz aaron qui assumptus igne alienū nō remansit hostia que significat sp̄ ritū sc̄m. sed est sumpta. ita post mortez eoz qd peccat i sp̄m sanctus et deceidunt in finali impia non relinquitur hostia p. peccato eorum quia nullum ecclie sacramentum eis pñdet.

K Quia o. ita continua. recte p

pñt offertur hircus per quē penitentia deligatur. qd omne peccatum tñ

L Et qd s. nadab et abiud signant hñ hereticos qd a lienz igne. scilicet cupiditatis p. pñt doctrine in ecclie ascendit. et qui scripturā sanctam male interpretantur et prauet. qd i sp̄m sp̄m sanctum peccat. cu alter eaz interptant qd sp̄us sanctus fligit. tales pñt apñe dicuntur xxxvii. di. vino

m Predem. qd supple.

n Doctrine. h. reseos.

o Pñt. i. p. dictum vicium de signatum.

p Blasphemie. qd accipiendo ignem alienuz blasphemabant et faciebant o. doctrinā legis. et ideo osup ti sunt.

q Nō sunt. h. igne sumptu.

r Mortis. p. pal

s Lator expo

mt moyses. h. mi

sticuz intellectum

auctoritates expo

nt dicens ad aaron. vt hñt in le

uitico. h. est qd lo

catus est dñs sanctif

cabor in hñs qd a propinquant in

et in cotispectu omnis populi glorifi

cabor. qd per eos

datum est exemplum ceteris qd timeant. vt expnit aug. h. te. o. di. n

et dixit. tñc. Et dicit sanctifcator. i. sanctus apparebo etiam in hñs qui ministrant michi vñscendo delicta eorum et nō parcerito. et glorifica

b. i. laudabor et manifestabor iustus.

In loco. hoc verbum mi

sticat. **V**icarios. sacerdotes etiam simplices vicarios. s. i. q. i. sicut

eunuchus. **I**pe aut. Ita otinua. aaron obtulit hircum p. peccato

pp. ipe aut. s. xpñs. tñc.

illud. libera me de sanguinibus. i. peccatis

V sanguine. i. pñt fm. Et alibi. sanguine saguis tangit. i. peccati

peccato additur. vt. s. e. q. n. admonere. b. sanguis tuus. i. peccati tu

um sup caput tuum. b. **S**acrificium. corporis xpñi. **A**nde addit.

moyses. **Ab** intelligibili. qd sp̄us sanctus intelligibiliter et ini

stice dñ ignis sumes. **V**oluntarie. i. in voluntario pñt vñqz in finē durantibz h. e. c. Judas. **P**eccantibz. scilicet nadab et abiud.

Non relinquitur. cu enim eos subito ignis celestis sumpscrit. nō

poterunt purgari p. hostia. cu et quedā erimina essent que nullis sacri

ficijs mundabane. vt xxxvij. q. i. qd aut quale forsitan et istud erat vel po

test istud expni de quolibet sic peccante. i. i. peccato pñuerate vñqz in

finem. bar. sc̄ba. s. quia semel tantū xpñm oportuit pati. nec relinqu

Hostia. tur sed baptismus relinquitur autem secunda penitentia. et tercia et sic deinceps. **V**oluntarie em peccantibz. i. in pecca

to vñqz in finē pñuerantibz non relinquitur tur xpñs qd est hostia p

peccatis. vel sic i. non

datum est exemplum ceteris qd timeant. vt expnit aug. h. te. o. di. n

et dixit. tñc. Et dicit sanctifcator. i. sanctus apparebo etiam in hñs qui ministrant michi vñscendo delicta eorum et nō parcerito. et glorifica

b. i. laudabor et manifestabor iustus.

In loco. hoc verbum mi

sticat. **V**icarios. sacerdotes etiam simplices vicarios. s. i. q. i. sicut

eunuchus. **I**pe aut. Ita otinua. aaron obtulit hircum p. peccato

pp. ipe aut. s. xpñs. tñc.

illud. libera me de sanguinibus. i. peccatis

V sanguine. i. pñt fm. Et alibi. sanguine saguis tangit. i. peccati

peccato additur. vt. s. e. q. n. admonere. b. sanguis tuus. i. peccati tu

um sup caput tuum. b. **S**acrificium. corporis xpñi. **A**nde addit.

moyses. **Ab** intelligibili. qd sp̄us sanctus intelligibiliter et ini

stice dñ ignis sumes. **V**oluntarie. i. in voluntario pñt vñqz in finē durantibz h. e. c. Judas. **P**eccantibz. scilicet nadab et abiud.

Non relinquitur. cu enim eos subito ignis celestis sumpscrit. nō

poterunt purgari p. hostia. cu et quedā erimina essent que nullis sacri

ficijs mundabane. vt xxxvij. q. i. qd aut quale forsitan et istud erat vel po

test istud expni de quolibet sic peccante. i. i. peccato pñuerate vñqz in

finem. bar. sc̄ba. s. quia semel tantū xpñm oportuit pati. nec relinqu

Hostia. tur sed baptismus relinquitur autem secunda penitentia. et tercia et sic deinceps. **V**oluntarie em peccantibz. i. in pecca

to vñqz in finē pñuerantibz non relinquitur tur xpñs qd est hostia p

peccatis. vel sic i. non

relinquitur locus secundum hostie sicut in veteri lege dictum est. sepius hostias pro peccato immolari. vel relinquitur hostia pro pecto. i. non prodest xpus qd est hostia pro peccatis iam. s. in tibz presenti seculo. per qd co
¶ Perseuerare. s. e. di. i. potest stat qd nec in futuro
¶ das. esau. de pecto forte pmo gemiture vendite. viij. q. i. qd peri/ culosum est. ¶ Magis correcluum. ¶ Neqz. vterqz scilicet

Apitur. ar. ex
sequentibus opibz
di pectentia. ar. l.
di. si quis diaconus
ar. s. vi. xvij. per/
uenit. ar. xxij. q.
iij. quid crudelis.
ar. xxxij. q. i. cui
per bellicam.

¶ Ex tibz peccato
mendacij. qd post
homicidij secutus
est mendaciz. qd
maiis fuit. vt. s.
di. i. Galii econtra
c. serpens.

¶ Memoria. s.
di. i. hys auctorita
tibz. v. Itez illud
iobam. et tibz
s. di. lxxi. v. d.
soluitur ibi.

¶ Memoria ad
otractionem non ad
delectationem.

¶ Salicibus
C. dic daudi
quod cantabim. cä
ticuz nouiz in ter
ra aliena. quod ex
ponens ambrosi
us ait. terra aliena
caro est que im
perio mentis non
subiacet. si ista ter
ra tomari non p^t
non accepe pñiam
dz. n. si accepit. et
defecerit ipsa erit
mutilis. et aufert
vñus posterioris
et tibz est qd dicit i
lalicibz. i. a salici
bus p. quas defig
natur mali in me
dio eius qui sunt
i. profundo vicioz.

¶ Suspedit. i.

i. subtraximus et

distulimus.

¶ Organ. i. o^ro
nes m^ras vel con
fessiones qd mut
iles sunt duz sum
in pectis. peccatuz
em copatur salici
pter in fructuost
tate. i. q. i. si fuerit
et organuz oratio
ni ppter dulcedi
ne. xlvi. di. c. bea
tus. xlvi. di. tibz.
¶ Nam quod ca
tabimus i. opera
fructuosa facie
m. Cul. mus
toris. anime.

¶ Nec prioris. i. sui ipsius. quia postea non agit. sed in obuetudinem
quarundaz ecclaz. j. e. s. vlti. s. e. qd quis tibz. n. de soleni ibi intelligit. h
de alia intelligi p^t. nam loquitur ambro. te illo qui adhuc delectatur
in pecto. nec ponit id deserere. iste meli^r faceret qd desereret a ob
fessio
ne et faceret bona qd p^t. vt de illi. et cor eius. vt j. e. di. v. fallas. Si
enim superficialez talis agat penitentiaz potius g^ruabit. qd iuuabit. vt
s. e. qd admissa secunduz hunc intellectu. pecte sic. meli^r e abstimere a la

tiffactione pñie tibi iniuncte a sacerdote. s. tanqz bene penitenti qd exerce
re obitento. si queras opa pñie tibi iniungi a sacerdote. s. tanqz bñ peni
tenti. ritreas ne in ipa pñia simulata facias qd postea indigeat penitentia
vt. xvij. q. iij. sunt qui opes. pata. i. no vere recepta. s. p. pecti deser
o. Que si sc^r fuerit usur^r tionem. elent per tales ut eis iterum
¶ Aufert vñus posterioris. qd non los iniungat. satisfactio p. illis
licet inutili ege
rine pñiam. ino
nec dz. ar. j. e. s. il/
lud aut g. g. in. fi.
et. e. pium.

¶ Incubant.
scilicet demones.
¶ Examinate. tibz
dictuz e in templi
destructione a li
riis. h. i. euacua
te aiaz vñtibus.

¶ Vsqz ad fun
da. in ea. i. vsqz. q
aliqud edificium v
tutu non remane
at i ea. et vsqz ad
fundamentuz. et sunt
vba demonum ex
hortaciū le ad co
cupiscentias car
e. Ichil. mis

valeat. et ve
lit. i. stingat ipm
emendare detesta
to et abominan
do et deo digne sa
tisfaciendo. no. n.
intelligit. tibz em
daco rei ablato re
compensatio vel re
stituto delicti. sed
detestacio delicti et
satisfactio. vel si
peccat in fratrem
vt per illu. dolorē
et p. illa pñiaz va
leat emendare deo
i. corrigit et tolē.

¶ Celeras. io.
tior. distuliss
ses. hic iniuitur
iudam morte pre
uenisse xp̄m. sed
iniuit o^rra ieromi
num super marcu
cum inqz deputa
tus e dñs. i. cū in
quis veritas de
putata. iniquum
reliquit. i. finit. z
alte. z. assumptio
scilicet dexterum.
sic faciet in die iu
dicij. ex fili crimi
ne dissimile stipen
dū sortiuntur al
ter precedit xp̄m
in paradisi. alter
iudā in infernum.
et ita videtur qd
mors xp̄i mortem
iude puererit. z.
magis in tibz cred
dum est ieronomo
q. leoni. vel forte
mors iude secura

est mortez latronis puenit tibz mortez xp̄i. xpus enim prius qd latro est
mortuus. vnde non fregerunt eius crura. vel et si mortez no p^tcessit. p
uenit tibz vulnus xp̄i lancea infixum ex quo p^tcesserunt sacra nostre re
demptionis. et ita mors xp̄i precessit. de hoc extra de baptismo mai
res. xxij. di. qui epus. ab illo autem. s. siue aut. ostentum est que vera
¶ Iudis auctoritatibz. et que falsa sit penitentia. hic latenter sub
intrat aliam questionem. s. an pluribus irretitus criminibus posset de uno

optimere venia permaneo i alijs et pmo pbat tribus auctoritatibus et vna racio vnum peccatum sine alio remitti posse. usq ad. q. sed quod igitur ibi allegat p pte aduersa qsi qd terminatio p auctoritatem august. Tercio loco determinat auctoritates iudicatas p pte illa i. q. auctoritas fidelis. Est ergo determinacio magistri q nullus potest consequi venia de uno nec quo ad culpam nec quo ad penam. nisi de omnibus faciat. quod sic ostenditur. qui colet de uno aut ex caritate aut non si ex caritate ergo deum diligat. q. et q nouit deum diligat et odit q sibi contraria sunt. ergo quodlibet mortale odit. qd falsum est. si non ex caritate. q ille delor est informis cu n sit caritate informatus. q no est opus alicuius

vtutis. ergo non e

vite meritorius s

inifferens. forte

dices per hanc in

ductionem non ha

beri appositi. q no

querebatur an re

tentis ceteris pos

sit mereri qd vitam

eternam. sed an re

tentis ceteris pos

sit te uno veniam

mereri. Respodo

imo ite oino e. q.

si qd volento no ex

caritate posset de

vno veniam mereri

ergo et eadē retine

de omnibus alijs. q

aliquis e vel esse

p fine merito vi

te et ne et fine me

rito mortis. et ira

ne bonus nec ma

lus qd no e veru

sic g probato q

peccatum no dimit

tit quo ad culpam

pbatu intellige

q nec quo ad pe

na. naz rone culpe

et pena datur. bñ

concedo q tali

petenti pnia no est

deneganda. et de

pe. et remis. q q

d. q cu concessio

met de omnibus in

utilis e quo ad vi

ta eternam. s cu

penet de omnibus

fiet utilis. nec ali

a satisfactio ei im

ponetur ab ecclia

p illo peccato

a. Tidpm. quasi

diceret peccatum suffi

cienter punitum i

hac vita non pu

mietur in alia. vel

non bis in idipm

s. scz per ministrum

quia ecclia pro

eotez peccato bis

non punit. vel po

tius hec auctas in

telligitur de hjs

tm qui inter ipa flagella omuntantur in bonu et corriguntur et ad cari

tate reteut pfecto tales iteru no punitur p hjs peccatis. sed si quid

inde remansit telebitur in purgatorio. q.e. q.auctoritas. v.intellige

D. Luit. relinquit. auctoritatē hāc expomit. q. q.e. q. illud

C. Corrigit. tribus modis quis se corrigit a vicijs. et ea resecat

.t. cu cessat ab actibus eo. sed no confitetur ea. Secundo cu cessat

ab actibus eorum et ea detestatur ita q confitetur ea sed non ex cari

tate nec cum caritate cum occultet aliquod mortale peccatum. alias de hjs

duobus intelligitur qd b. h. a. g. Tercio cu qd detestat peccata et er

ata oia ex deuotō et caritate offit. et p eis latissim. de h. s. e. pfcā

O. Octonario. nota q ab sūt immaculati usq ad dñm cu tribularer ē

vnu psalmus. et habet. xxij. distinctiones. et qlibet distinctō continet

illa nau xp̄he. No iudicabit deibis in idipm. s. qd quē sacerdos iudicat de us iudicat cuius psonā in ecclia gerit. Qui ergo a sacerdote semel p peccato punitur no iteru p eodē peccato a deo iudicabit. Itē gregor.

D. Luit dñs sup ezechieles sup vnā ciuitatem et sup alterā no pluit. et eadē ciuitatē ex parte apluit ex pte arida reliqt. cu ille qui p̄ximū odit ab alijs vicijs se corrigit. vna eadēq ciuitas ex parte cōpluit et ex pte arida manet. Quia sunt qui cu quedā vicia resecat i alijs grauiter pdurāt. Itē ambrofius in octauodecimo octona

R. Rima solatio est quia r. no obliuiscitur misereri de. Secunda p punitōnem. vbi et si fides deficit. pena satisfacit et releuat. Itē opomitur de ieromimo q super naum sentire videtur. q si infidelis adulterando interficeretur de ad ultero no ampliā a deo puniretur.

S. Illa satisfactio no. Itē fuit quā in adulterio viuens p homicidio obtulit cum adulterij eum penituerit utriusq pnia ei imponēda erit. qd a ratōne alienum ecclasticā pbatur osuetudine. que p eodē peccato nī iteratū fuerit nulli bis penitentiam impōnit. S. q ei qui crimē fibi reseruat de alio vma non prestetur no solū pmissis pbatur auctoritatibus efcij adamācij. smaragdi. fidori. gregorij. augustinī. Verum etiaz alia auctoritate eiusdem augustinī in libro de

octō vñus. et ita ostinet. xxij. octonarios. Nam. viii. versus faciunt octo nariū vñū. et hoc est q dixit in decimo octauo octonario.